que conterit, hunc nulla vel potius mala mente praeditum dicere non reformido. Similiter enim facit ut caues in fabula notati, qui cum lupos ab ovibus repellere debeant, pecudesque ab insidiis tueri, praeterquam quod lupos non repellunt, ipsi magis quam hae belluae pecudes conscindunt atque dilaniant. Proinde, si vobis videtur mihi que creditis, quandoquidem hic tumulus firmissimus videtur, irriguusque aquis est, illum evestigio communiamus, ala equitum et cohorte militum ibi relicta: ut quotidianis eruptionibus, decursionibus, alimentorum direptionibus, fractam Antiochiam, in angustiasque summas compulsam, vel invitam cogamus Romanorum se permittere ditioni." Hac oratione habita, Imperator, lapidem in humeros extollens (erat enim popularis in eiusmodi rebus ac modestus), ascendit in tumulum, toto exercitu idem facere iusso. Apparebat igitur trium dierum spatio castellum in templo exaedificatum, bene septum et munitissimum. Quo in castello postquam praesidium quingentorum equitum cohortemque mille militum cum cibariis idoneis reliquerat, iubens ut quotidie excursiones Antiochiam versus facerent, atque obvia quaevis caedibus rapinisque exinanirent, ipse inde castris motis ad urbem imperatoriam rediit, splendideque a civitate receptus ibi est commoratus.

ΛΕΟΝΤΟΣ ΔΙΑΚΟΝΟΥ

ΙΣΤΟΡΙΑΣ Ε.

LEONIS DIACONI HISTORIAE

LIBER V.

ARGUMENTUM.

Nicephorus captos in Sicilia Romanos a Saracenis exposcit. Calocyres imperium affectat (Cap. 1). A quo excitati Russi Bulgariam invadunt (2). Nicephorus legatos mittit ad Bulgaros (3). Antiochia vi expugnata (4). Imperator funesto vaticinio commotus. Bardas, Nicephori pater moritur. Theophano insidias struit adversus coniugem (5). Ioannes Tzimiscees in urbem accessit. Coniuratio ad caedem Imperatoris perpetranda (6). Nicephorus crudeliter occisus (7). Eius ingenium et indoles (8). Ioannes Tzimiscees rerum potitur. Nicephori corpus in regio sepulcro conditur (9).

α'. Ἄλλ' οὕτω μὲν, ἥπερ μοι ἤδη ἐβήθη, ὁ αὐτοκράτωρ Νι- A. M. 6477
κηφόρος Συρίαν καὶ τὰ παρὰ κτῆτα ταύτης καταδραμῶν, καὶ τὸ Ind. 12
ἀντίξουν ἅπαν ἐκποδῶν ποιησάμενος, καὶ λείαν Μυσῶν θέμενος, A. C. 969
καὶ πλείεστα πτολίεθρα καθελὼν, κἂν τοῖς ἐπικαιροτάτοις τῆς I. N. 6
5 μεγάλης Ἀντιοχείας φρουρίον ἐρυμνὸν δομησάμενος ἐν τρισὶν ἡμέ- P. 46
ραις καὶ πόλιν, ἐς τὸ Βουζάντιον ἐπανέβη. Ἐντεῦθεν παρὰ
τὸν τῶν Καρχηδονίων ἀγὸν διεκρηκεύετο, καὶ τὸ τοῦ ἐναγεστά-

7. τόν] τῶν cod.

1. Ita eo quo supra demonstratum est modo Nicephorus Imperator, Syriam oramque eius maritimam emensus, postquam obiecta omnia vel summo-
verat vel Mysorum praedam, ut aiunt, duxerat, plurimisque oppidis exci-
sis in opportunissimis ad magnam Antiochiam locis castellum trium dierum
spatio exaedificaverat atque instruxerat, Constantinopolim rediit. Inde ad
Carthaginiensium praetorem oratores legans impurissimi atque impiissimi